SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar

Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900

Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 24/2020 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão torna público as inscrições deferidas nos termos do inciso 16, capítulo
II – Das Inscrições, do edital nº 7/2020 - SEGES, conforme segue:

Cargo Candidato Inscrição

ARQUIVISTA MUSICAL

ELISANGELA COELHO PIMENTA 50030

FABIANE SANTIAGO BASTOS SERAFIM 50116

GIOVANA ROMUALDO DA ROCHA 50093

GLEIDE QUEIROZ MENDES 50126

GRAZIELE ROMUALDO DA ROCHA 50084

IVANEIDE RIBEIRO DOS SANTOS 50138

IZABELI FABIANI SIMA 50113

LARISSA GOMES SANT'ANA 50052

MARCOS ROBERT CRUZ TEIXEIRA 50152

MATHEUS ROMUALDO DE AQUINO 50082

MILTON FELIX DOS SANTOS JUNIOR 50119

MÚSICO INSTRUMENTISTA - TÍMPANOS E
PERCUSSÃO

RODRIGUES NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO
50111

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 04 de fevereiro de 2020.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO